

Доповнення 2
до проекту рішення «Про зміни до бюджету міста на 2015 рік»

1. Затвердити перерозподіл видатків бюджету м. Ужгорода на 2015 рік за головними розпорядниками коштів згідно з додатком 5.

Міський голова

Б. Андріїв

Додаток 5
до рішення І сесії міськради VII скликання
"Про зміни до бюджету міста на 2015 рік"
№

**Перерозподіл видатків бюджету м. Ужгорода на 2015 рік
за головними розпорядниками коштів**

(грн.)

Код типової відомчої класифікації видатків	Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджетів	Назва головного розпорядника коштів	<i>Видатки загального фонду</i>					<i>Видатки спеціального фонду</i>					Разом		
			Всього	видатки споживання	з них:		видатки розвитку	Всього	видатки споживання	з них:		видатки розвитку		з них:	
					оплата праці	комунальні послуги та енергоносії				оплата праці	комунальні послуги та енергоносії				бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16=4+9
10		Управління освіти			600 000	-726 630									
070101	0910	Дошкільні заклади освіти			200 000	-320 000									
070201	0921	Загальноосвітні школи(в т.ч. школа-дитячий садок , інтернат при школі), спеціалізовані школи, ліцеї, гімназії, колеґіуми			400 000	-406 630									
14		Відділ охорони здоров'я			160 700	-219 000									
080101	0731	Лікарні			160 700	-219 000		0							0
		Разом видатків	0	0	760 700	-945 630	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Секретар ради

А.Сушко

Код типової відомчої класифікації видатків	Код функціональної класифікації видатків та кредитування бюджетів	Назва головного розпорядника коштів	<i>Видатки загального фонду</i>				<i>Видатки спеціального фонду</i>					Разом	
			Всього	<i>видатки споживання</i>	з них:		<i>видатки розвитку</i>	Всього	<i>видатки споживання</i>	з них:			<i>видатки розвитку</i>
оплата праці	комунальні послуги та енергоносії	оплата праці			комунальні послуги та енергоносії								
Код тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування коду тимчасової класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів												

Пояснювальна записка
до доповнення 2 до проекту рішення "Про зміни до бюджету міста на 2015 рік"

Для здійснення перерахунку та виплати заробітної плати згідно постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2015 року №1013 «Про упорядкування структури заробітної плати, особливості проведення індексації та внесення змін до деяких нормативно-правових актів» здійснено перерозподіл видатків в межах загального обсягу:

відділу охорони здоров'я по КФК 080101 «Лікарні» Ужгородській міській дитячій клінічній лікарні зменшено бюджетні призначення по КЕКВ 2270 «Оплата комунальних послуг та енергоносіїв» на 219 000 грн., збільшено бюджетні призначення по КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на 160 700 грн. та по КЕКВ 2120 «Нарахування на заробітну плату» на 58 300 грн.;

управлінню освіти по КФК 070101 «Дошкільні заклади освіти» зменшено бюджетні призначення по КЕКВ 2270 «Оплата комунальних послуг та енергоносіїв» на 320 000 грн., збільшено бюджетні призначення по КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на 200 000 грн. та по КЕКВ 2120 «Нарахування на заробітну плату» на 120 000 грн.; по КФК 070201 «Загальноосвітні школи (в т. ч. школа-дитячий садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, ліцеї, гімназії, колегіуми» зменшено бюджетні призначення по КЕКВ 2270 «Оплата комунальних послуг та енергоносіїв» на 400 000 грн. та по КЕКВ 2230 «Продукти харчування» на 145 200 грн., збільшено бюджетні призначення по КЕКВ 2111 «Заробітна плата» на 400 000 грн. та по КЕКВ 2120 «Нарахування на заробітну плату» на 145 200 грн.

На придбання новорічних подарунків управлінню освіти здійснено перерозподіл бюджетних призначень: по КФК 070101 «Дошкільні заклади освіти» зменшено бюджетні призначення по КЕКВ 2230 «продукти харчування» на 3 553 грн., збільшено бюджетні призначення по КЕКВ 2210 «Предмети, обладнання та інвентар» на 3 553 грн.; по КФК 070201 «Загальноосвітні школи (в т. ч. школа-дитячий садок, інтернат при школі), спеціалізовані школи, ліцеї, гімназії, колегіуми» зменшено бюджетні призначення по КЕКВ 2270 «Оплата комунальних послуг та енергоносіїв» на 6 630 грн., збільшено бюджетні призначення по КЕКВ 2210 «Предмети, обладнання та інвентар» на 6 630 грн.

Начальник
фінансового управління

Л.Гах